
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Mineralfoderautomat til ædelyst-tildeling under afgræsning, specielt velegnet til tunge 

kødkvæg, også dem med horn  

▪ Overdækningen, som dyrene løfter med hovedet når de æder af den, beskytter mineralfoderet mod 

regn og afføring. Den kan anvendes til fx kvæg og får, inklusive tunge kødkvæg med horn. 

▪ Holder mineralfoderet friskt og appetitligt. 

▪ Trugene er specielt designede til at give god støtte til / fiksering af runde og firkantede spande med 

melasserede mineraler eller andet fodertilskud, og de kan naturligvis også anvendes til andet foder og 

fodertilskud, så som granuleret mineralfoder, grovfoder, osv. 
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Tekniske detaljer 

Dimensioner Hvert trug er 35 cm højt, 49 cm langt og 38 cm bredt. 

En CombiFeeder med 2 trug er i samlet tilstand 150 cm lang, 39 cm høj og 77 cm bred. 

Volumen Hvert trug har en samlet volumen på 45 liter, hvoraf 35 liter i tilfælde af flydende indhold. 

Vægt Hvert trug vejer 3,5 kg. En mineralfoderautomat med 2 trug vejer samlet 31 kg. 

Materialer Selve trugene samt den lille beskyttelsesplade er fremstillet i genanvendeligt PEHD-plast. 

Plasten der benyttes til trugene, er ikke-toksisk jf. EU's regler for fødevarehygiejne. 

Træstolpen er trykimprægneret og beregnet på jordkontakt. 

Overdækningen er af gummi, der er forstærket med indlæg af nylon net for øget holdbarhed. 

Bolte, møtrikker og skærmskiver er fremstillet i rustfrit stål i A2-kvalitet, der betyder at det ikke ruster ved 

udendørs brug. 

Frostsikkerhed CombiFeeder er frostsikker og kan derfor også anvendes om vinteren. 

 

CombiFeeder 



Feederen er opbygget omkring en træstolpe, der har flere 

funktioner. Stolpen stabiliserer feederen og gør det i samspil 

med andre designdetaljer så godt som umuligt for dyrene at 

tippe feederen omkring så indholdet spildes. Hvis der er 

behov for det, fx hvis feederen skal placeres på meget 

skrånende underlag, kan der i hver ende af stolpen bores 

huller og placeres jordspyd for forankring af feederen. 

Stolpen fungerer desuden som slæde, så man nemt kan 

flytte feederen til et andet afgræsningsareal ved at trække 

den i et reb eller lignende som er fikseret i det hul, som er i 

den ene ende af stolpen. 

 

 

Der ved design af mineralfoderautomaten taget hensyn til 

klima og miljø. Den leveres i seks dele for at kunne 

transporteres så kompakt som muligt. Levering sker i 

genbrugelige hessiansække, idet også samlesættene leveres 

i en lille hessianpose. 

 

Trugene kan anvendes udendørs, fx som fodertrug til heste 

eller andre dyr. På grund af udformningen står de solidt på 

marken. Trugene er også anvendelige indendørs, hvor de 

kan hænges op på en væg i boksen eller stalden i de 4 

punkter der er forberedt til dette. 

Trugene er forsynet med "håndtag" for at lette håndteringen 

af dem. 

 

Til udendørs brug er det muligt at anvende en version med 

overdækning og ophæng, sådan at trugene kan placeres på fx en 

hegnslåge. 
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